



**Fundacja na Rzecz Rozwoju Polskiej Psychologii  
im. Tadeusza Tomaszewskiego  
Akademia Leona Koźmińskiego  
Uniwersytet Warszawski – Wydział Psychologii**

mają zaszczyt zaprosić na konferencję pt.

**ZAGROŻENIE COVID-19 ORAZ ZAGROŻENIE ZMIANĄ KLIMATU  
W ŚWIECIE WYNIKÓW BADAŃ PSYCHOLOGICZNYCH**

która odbędzie się **11 kwietnia 2022 roku (on-line), w godz. 11.00 – 15.00**

W minionych dwu latach ludzkość stanęła przed dwoma potężnymi zjawiskami: pandemią COVID-19 i - coraz bardziej widoczną - zmianą klimatu. Oba stanowią zagrożenie dla funkcjonowania jednostek oraz systemów społecznych i ekonomicznych, co inspiruje badaczy na całym świecie do stawiania pytań o to, jakie czynniki determinują gotowość do podejmowania i zmiany zachowań celu ochrony przed zagrożeniami, jaka jest dynamika procesów grupowych i od czego zależy.

W trakcie konferencji zostaną zaprezentowane wyniki badań prowadzonych w Polsce, z udziałem badaczy z różnych ośrodków naukowych (także zagranicznych). Przedstawiony będzie opis reakcji jednostek na zagrożenia, zarówno w zakresie doświadczanych stanów afektywnych, jak i zachowań. Usłyszymy odpowiedź na pytanie, czy w obliczu zagrożenia większy wpływ mają cechy osobowości czy czynniki sytuacyjne. Dowiemy się, jakie znaczenie dla funkcjonowania jednostek ma system wartości i moralność, przywiązywanie wagi do wspólnotowości i nastawienie na cele indywidualistyczne. Poznamy także predyktory gotowości ponoszenia kosztów ekonomicznych w sytuacji zagrożenia pandemią COVID-19 i zmianą klimatu i podejmowania zachowań ochronnych (w przypadku pandemii) i zachowań konsumenckich budujących konsumpcję zrównoważoną, sprzyjającą zielonej transformacji.

Szczegółowy program konferencji dostępny jest tutaj: <https://www.kozminski.edu.pl/pl/wydarzenia/zagrozenie-covid-19-oraz-zagrozenie-zmiana-klimatu-w-swietle-wynikow-badan>

Rejestracja uczestników trwa do 10 kwietnia 2022 r. Formularz rejestracji dostępny jest tutaj:

<https://forms.office.com/r/PYsWEqa12n>.

Liczba miejsc ograniczona. Link do spotkania będzie dostępny po rejestracji.

Uczestnictwo bez opłaty. Wymagana jest rejestracja!